Viện ĐTTT_BM.18

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THI LẠI CUỐI KỲ
(Áp dụng cho trường hợp sinh viên có Quyết định hoãn thi)

Kính gửi: Trường Đại học Hoa Sen

[bookmark: _GoBack]Tôi tên:	MSSV:	Lớp:
Điện thoại:	Email:
Đề nghị thi lại cuối kỳ:
Tên môn học:	MSMH:
Tên môn học:	MSMH:
Tên môn học:	MSMH:
Tên môn học:	MSMH:

TP.HCM, ngày	tháng	năm
Người yêu cầu
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………………………………………………………………..

Lưu ý: SV có trách nhiệm lưu đơn và đăng ký theo thông báo thi cuối học kỳ của Viện Đào tạo trực tuyến

PHẦN GIẢI QUYẾT CỦA NHÀ TRƯỜNG:
Xác nhận của Trưởng/ Phó Viện Trưởng Viện Đào tạo trực tuyến:
 Đồng ý:
 Không đồng ý. Lý do:

Đề nghị khác:
Ngày	/	/	Họ và tên:	Chữ ký: